Veiligheidstoestellen | Veerveiligheidstoestellen met flensaansluiting

ARI Veerveiligheid Type 15602 serie 35.911 staal
hooglichtend flens

Hooglichtende veiligheidstoestellen worden voornamelijk toegepast voor dampen [(waaronder stoom] en
gassen. Bij grote volumes ook te gebruiken voor vloeistoffen.

Ontwerp volgens EN 1ISO4126-1, TRD421 en AD2000-A2

Type goedkeuringen: TUV, PED, DNV

Opties:

- O-ring in klep: EPDM, Neopreen (CR] of FKM [FPM)
.- RVS balg.

Materiaal huis: staal 1.0619

PN40 / flens uitlaat PN16
Gesloten veerkap, gasdichte kap

Kenmerken Materiaal spindel: 1.4021+QT

Serie: 35.911 Mediumtemperatuur: -10 / 450 °C

Type: 15602 Toepassing

Norm: ISO 4126-1 e Dampen.

Uitvoering: Veerbelaste veiligheid e Stoom.

Bouwvorm: Haaks e Gassen.

Materiaal huis inlaatzijde: Staal e Bij grote volumes ook te gebruiken voor
Kwaliteitsklasse inlaatzijde: 1.0619+N vloeistoffen.

Materiaal uitlaatzijde: Staal
Kwaliteitsklasse uitlaatzijde: 1.0619+N
Aansluiting inlaatzijde: Flens
Druktrap inlaatzijde: PN40

Technische informatie
e Ontwerp volgens EN ISO4126-1, TRD421 en AD2000-

Norm aansluiting inlaatzijde: EN 1092-1 A2.
Aansluiting uitlaatzijde: Flens

Druktrap uitlaatzijde: PN16 Goedkeuring
Norm aansluiting uitlaatzijde: EN 1092-1 o TUV.
Afblaaskarakteristiek: Hooglichtend e PED.
Gasdichte kap: Ja e DNV.
Veerkap gesloten: Ja

Materiaal veerkap: Nodulair gietijzer Opties

Materiaal klep: 1.4122

Materiaal zitting: 1.4571
Balgafdichting: Nee

Materiaal veer: Veerstaal (1.8159)

e O-ring in klep:EPDM.
e Neopreen (CR].

o FKM (FPM]).

e Roestvaststalen balg.
[ ]

Nom. Nom.
binnendiameter binnendiameter Instelbereik Klepdoorlaat Kleplichter Afdichting Artikel

inlaatzijde uitlaatzijde
bar

DN20 DN32 86/19 18 Nee Metaal 12560165
DN20 DN32 1.05 /15 18 Nee Metaal 12560160
DN20 DN32 155/25 18 Nee Metaal 12560161
DN20 DN32 35.1/ 40 18 Nee Metaal 12560168
DN20 DN32 0.2/05 18 Nee Metaal 12560158

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Tel: +32 3 829 28 20

E-mail: valves@eriks.be
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Instelbereik Klepdoorlaat

bar

Kleplichter

Afdichting

Artikel

DN20
DN20
DN20
DN20
DN20
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN25
DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

DN32
DN32
DN32
DN32
DN32
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN40
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80

46/85
191/28
052/1
255/45
28.1/35
37/5
02/05
51/9
155/2
341/ 40
1.05/15
281/ 34
91/16
275/36
16.1/ 22
0.52 /1
205/27
221/ 28
51/9
205/27
16.1/ 22
91/16
052/1
221/ 28
1.05/15
281/ 34
37/5
275/36
02/05
155/2
91/16
16.1/ 22
1.05/15
275/36
51/9
02/05
281/ 34
341/ 40
22.1/28
0.52/1
205/27
37/5
155/2
155/2
02/05
37/5
22.1/28
91/16
51/9
0.52/1
205/27

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 3 829 28 20

E-mail: valves@eriks.be

Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal

12560163
12560166
12560159
12560162
12560167
12560175
12560169
12560176
12560172
12617119
12560171
12560180
12560177
12560174
12560178
12560170
12560173
12560179
12560188
12560185
12560190
12560189
12560182
12560191
12560183
12560192
12560187
12560186
12560181
12560184
12560201
12560202
12560195
12560198
12560200
12560193
12560204
12617120
12560203
12560194
12560197
12560199
12560196
12560208
12560205
12560211
12560215
12560213
12560212
12560206
12560209
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Kleplichter

Afdichting

Artikel

DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN125
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN200
DN200
DN200
DN200
DN200
DN200
DN200
DN200
DN200
DN200
DN200
DN200

Instelbereik Klepdoorlaat
bar mm
34.1/ 40 45
28.1/34 45
16.1/ 22 45
275/36 45
1.05/15 45
51/9 585
1.05/15 585
275/36 585
2.05/27 585
9.1/16 585
16.1/ 22 585
052 /1 585
22.1/28 585
155/2 585
37/5 585
02/05 585
51/9 72
052 /1 72
1.05/15 72
205/27 72
2.75/36 72
19.1/25 72
14.1/19 72
37/5 72
155/2 72
9.1/14 72
02/05 72
1.05/15 90
255/3 90
51/9 90
19.1/ 24 90
052 /1 90
37/5 90
02/05 90
2.05/25 90
14.1/19 90
3.05/36 90
155/2 90
9.1/14 90
02/04 106
241/ 27 106
41/57 106
3/4 106
171/ 24 106
0.42/0.75 106
155 /19 106
58/82 106
121/17 106
2.55/2.95 106
115/15 106
195/25 106

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal

12617121
12560216
12560214
12560210
12560207
12560224
12560219
12560222
12560221
12560225
12560226
12560218
12560227
12560220
12560223
12560217
12560235
12560229
12560230
12560232
12560233
12560238
12560237
12560234
12560231
12560236
12560228
12560241
12560244
12560247
12560250
12560240
12560246
12560239
12560243
12560249
12560245
12560242
12560248
12560251
12560264
12560259
12560258
12560263
12560252
12560255
12560260
12560262
12560257
12560254
12560256
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Nom.
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Nom.
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Kleplichter

Afdichting

Artikel

DN125
DN125
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150
DN150

DN200
DN200
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250
DN250

Instelbereik Klepdoorlaat

bar mm
83/12 106
0.77 /11 106
211/ 26 125
11.1/16 125
3.35/41 125
052 /1 125
195/23 125
75/1 125
02/05 125
16.1/ 21 125
155 /19 125
275/33 125
235/27 125
42/55 125
56/74 125
1.05 /15 125

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal
Metaal

12560261
12560253
12560278
12560276
12560272
12560266
12560269
12560275
12560265
12560277
12560268
12560271
12560270
12560273
12560274
12560267

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 3 829 28 20

E-mail: valves@eriks.be

Pagina 4/4

ECO011503_0008_MVD_NL_28.04.2024

PR_


http://shop.eriks.be
mailto:valves@eriks.be
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560253?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560261?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560265?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560266?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560267?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560268?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560269?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560270?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560271?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560272?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560273?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560274?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560275?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560276?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560277?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/12560278?searchEriksPartno=true

